
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.08.2018 с. Сухобузимское № 500-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 19.02.2015 № 106-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы 
и утверждении Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы» 
 
 

На основании статьи 42 Устава Сухобузимского района, в связи с 
кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 
19.02.2015 № 106-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы и 
утверждении Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы» 
следующие изменения: 

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
Глава района А.В. Алпацкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации Сухобузимского района 

от 30.08.2018 № 500-п 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по вопросам муниципальной службы 

 
 

Алпацкий Александр Викторович - глава района, председатель комиссии; 
Шпирук Юрий Дмитриевич – первый заместитель главы района по 

взаимодействию с территориями, заместитель председателя комиссии; 
Москова Юлия Яковлевна - ведущий специалист по делопроизводству и 

учету кадров администрации района, секретарь комиссии; 
 
члены комиссии 
Гильдерман Александр Викторович - заместитель главы района по 

обеспечению жизнедеятельности района; 
Ахмадеева Надежда Александровна - заместитель главы района по 

социальным вопросам; 
Карманова Татьяна Васильевна – помощник главы района; 
Талерѐнок Светлана Андреевна - начальник общего отдела администрации 

района. 


